
ZARZĄDZENIE NR 148/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru zadania inwestycyjnego 
pn. „Monitoring budynku Urzędu Miejskiego” 

Na podstawie art. 30  ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 11 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Łochowie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 56/2023 Burmistrza Łochowa z dnia 
19 kwietnia 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego dla Urzędu Miejskiego 
w Łochowie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru zadania inwestycyjnego pn. „Monitoring budynku Urzędu 
Miejskiego”, w następującym składzie: 

1) Angelika Pasek-Gilarska – Przewodnicząca Komisji; 

2) Maciej Folman – Członek Komisji; 

3) Adam Pigul – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Zastępca Burmistrza  

wykonująca zadania i kompetencje 
Burmistrza Łochowa  

 
Małgorzata Łotarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A101006A-8716-423A-9895-4BFC55A0FB02. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 148/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


